
Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Jungen Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Jork 5 4 0 1 27:7 +20 8:2
2 TTG Lühe II 5 4 0 1 28:14 +14 8:2
3 TuS Jork II 5 3 0 2 19:14 +5 6:4
4 TTC Drochtersen II 5 3 0 2 18:17 +1 6:4
5 SSV Hagen 5 1 0 4 10:24 -14 2:8
6 MTV Hammah 5 0 0 5 4:30 -26 0:10
7 TV Wischhafen zurückgezogen/gestrichen am 05.01.2012
8 MTV Himmelpforten zurückgezogen/gestrichen am 11.09.2011

 

Bemerkungen
Staffeltag Kreisliga ( das sind die ersten vier von Nord + Süd) am 9.
Januar 2012 um 19 Uhr im Gasthaus Hoeft, Schwingerbaum 1, an
der B 74 Tel. 04149-245

Spielleiter-Kontaktadresse
Wegner, Hermann, Finkenweg 6, 21682 Stade, Tel.: 04141-900045,
uikmhwegner@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 10:00

11:30
TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen II

TuS Jork
TuS Jork II

0:6
0:6

Fr. 23.09.2011 18:00 TuS Jork TuS Jork II 6:0
Sa. 24.09.2011 10:00

10:00 h
 
11:30
11:45 h/v
 

TV Wischhafen
TTC Drochtersen II
Halle: Wischhafen
TV Wischhafen
TTC Drochtersen II
Halle: Wischhafen

SSV Hagen
TTG Lühe II
 
TTG Lühe II
SSV Hagen
 

6:1 Z
6:4
 

6:3 Z
6:1
 

Sa. 08.10.2011 09:30
10:00
11:00 h
 

SSV Hagen
TV Wischhafen
TTG Lühe II
Halle: Hagen

MTV Hammah
TTC Drochtersen II
MTV Hammah
 

6:0
3:6 Z
6:2
 

Sa. 05.11.2011 14:00 MTV Hammah TTC Drochtersen II 0:6
Mo.
 

14.11.2011
 

17:30 h/v
 

TTG Lühe II
Halle: Steinkirchen

SSV Hagen
 

6:2
 

Sa.
 

26.11.2011
 

09:00 h
 
09:00
10:30 h
 
10:30

SSV Hagen
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II
SSV Hagen
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II

TuS Jork
 
TuS Jork II
TuS Jork II
 
TuS Jork

1:6
 

6:1
0:6 NA

 
6:3

Sa. 03.12.2011 14:00
15:30

MTV Hammah
MTV Hammah

TuS Jork
TuS Jork II

0:6
2:6
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