Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Jungen Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Jork	5	4	0	1	27:7	+20	8:2
2	TTG Lühe II	5	4	0	1	28:14	+14	8:2
3	TuS Jork II	5	3	0	2	19:14	+5	6:4
4	TTC Drochtersen II	5	3	0	2	18:17	+1	6:4
5	SSV Hagen	5	1	0	4	10:24	-14	2:8
6	MTV Hammah	5	0	0	5	4:30	-26	0:10
7	TV Wischhafen	zurückgezogen/gestrichen am 05.01.2012						
8	MTV Himmelpforten	zurü	ckgez	ogen/g	estric	hen am	11.09	.2011



Staffeltag Kreisliga (das sind die ersten vier von Nord + Süd) am 9. Januar 2012 um 19 Uhr im Gasthaus Hoeft, Schwingerbaum 1, an der B 74 Tel. 04149-245

Spielleiter-Kontaktadresse

Wegner, Hermann, Finkenweg 6, 21682 Stade, Tel.: 04141-900045, uikmhwegner@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft Gastmannschaft		Spiele		
Sa. 17.09.2011 10:00	TTC Drochtersen II	TuS Jork	0:6		
11:30	TTC Drochtersen II	TuS Jork II	0:6		
Fr. 23.09.2011 18:00	TuS Jork	TuS Jork II	6:0		
Sa. 24.09.2011 10:00	TV Wischhafen	SSV Hagen	6:1 Z		
10:00 h	TTC Drochtersen II	TTG Lühe II	6:4		
	Halle: Wischhafen				
11:30	TV Wischhafen	TTG Lühe II	6:3 Z		
11:45 h/v	TTC Drochtersen II	SSV Hagen	6:1		
	Halle: Wischhafen				
Sa. 08.10.2011 09:30	SSV Hagen	MTV Hammah	6:0		
10:00	TV Wischhafen	TTC Drochtersen II	3:6 Z		
11:00 h	TTG Lühe II	MTV Hammah	6:2		
	Halle: Hagen				
Sa. 05.11.2011 14:00	MTV Hammah	TTC Drochtersen II	0:6		
Mo. 14.11.2011 17:30 h/v	TTG Lühe II	SSV Hagen	6:2		
	Halle: Steinkirchen				
Sa. 26.11.2011 09:00 h	SSV Hagen	TuS Jork	1:6		
	Halle: Steinkirchen				
09:00	TTG Lühe II	TuS Jork II	6:1		
10:30 h	SSV Hagen	TuS Jork II	0:6 NA		
	Halle: Steinkirchen				
10:30	TTG Lühe II	TuS Jork	6:3		
Sa. 03.12.2011 14:00	MTV Hammah	TuS Jork	0:6		
15:30	MTV Hammah	TuS Jork II	2:6		